
GWERNII IIIFERENTE

E ESTADO DO CEARA — MUNICiPIO DE CANINDE — CE — AVISO DE LICITACAO —
PREGAO ELETRONICO N9. 005/2024—PB—SRP. 0 Municipio de Canindé-CE - torna
pfiblico para conhecimento dos interessados que a partir do dia 17 de abril de 2024 as
10h (horério de Brasilia), através do site: wmmbflcomprasorgbr - "Acesso
Identificado no link especifico", em sessao pfiblica por meio de comunicagao via
internet, iniciara os procedimentos Cle recebimento das propostas de pregos,
encerrando no dia 29 de abril de 2024 as 1411 [horério de Brasilia) o procedimento de

‘_ recebimento de propostas. A partir das 14h [horério de Brasflia] do dia 29 do abrii de
2024 dara im’cio a abertura das propostas, e, em seguida, a partir das 15h iniciaré a
formalizagao de 1ances e documentos de habiiitagao da Iicitagéo modalidade PREGfiO
ELETRONICO N9 005/2024-PE~SRP, cujo objeto é o REGISTRO DE PRECOS
VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICOES DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA g
ATENDER A DEMANDA DAS DIVERSAS SECRETARIAS D0 MUNICiPIO DE
CANINDE/CE, conforme especificagoes contidas no TERMO DE REFERENCIA constante
do Anexo I do Edital, o qua! encontra—se disponivel no enderego eletronico acima.

A SER PUBLICADO:

IORNAL (IS): DOM: 16/04/2024

IORNAL o POVO e DOE: 16/04/2024



MG. 07 — DIARIO OFICIAL DO MUNICiPIO Terca—feira, 16 de Abril de 2024 - N" 731

o Suplente: Francisca Rosemary Nunes dc Sousa.

HI — Esta Port-aria Entral'ii em vigor na data de sua assinamra.
IV — Fica revogada a Fortan'a N“ 259/2022 de 06 dc julho de 2022.

GABlNETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CANINDE—CE, 16 DE ABRIL DE 2024.

MARIA D0 ROZARIO AILAL’IJO PEDROSA XIMENES
Prefeita Municipal de Canindé (CE)

E R R A T A 005/2024
CanindéfCE, l5 (36 abril de 2024.

ERRATA d3 PORTARIA N“ 198/2024 - Cujo objeto é RECONHECER E CONCEDER reducfio dc Carga Horziria a servidora da Secretaria dc Sande. Na

ERRATA daAPORTARIA N0 198/2024, publicada na pégina 04 do Diéric Oficial N“ 730, cm i 1 de abril de 2024, conforme alteragoes no texto que se segue;

0NDE SE LE: CONSIDERANDO o Laudo Social, elaborado apés Visita domiciliar e verificacéo de documentos, cmitido pela Secretaria Municipal de Sande,

PRIMI DO). DlANA CELI COMES - Secretéria—Chefe dc Gabinete
\z 422 , "Him (rigs

we MEI: -‘ M w. I H
ESTADO D0 CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE CANINDE » SECRETARIA DE DEDENVOLVIMENTO ECOAOMICO E TURISMO —
TERMO DE ADITIVO wow/2024 w REFERENTE. AO CONTRATO DE PRESTAcAO DE SERVICOS POR TEMPO DETERMINADO DE NGOI 1/2023,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES TEMPORARIAS DE EXCEWCEONAL INTERESSE PUBLICO E SUPRIR AS CARENCIAS EXISTENTES NA
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E TURISMO — CONTRATANTE: MDNICIPIO DE CANINDE. POR MEIO DO

SEQRETARIO MUNICIPAL DE DESEN\-’OLV1£\-IENTO ECONOMICO E TURISMO # SR. NATANAEL DE SOUSA SALVIANO. CONTRATADO:

FRANCISCO RONDES ABREU DOS SANTOS — CARGO: VIGILANTE NOTURNO, FLINDAMENTAcixO LEGAL, LEI ORGANICA

MUNICIPAL N" 2161/2011, DE 12 DE AGOSTO DE 2011. VIGfiNCIA: 04.04.2024 A 31.12.2024
. Wm I: a w. :33. 2%" . V9”? "2‘

Eggzfiyfiéé fla’hifi‘ , ‘, l . .‘hl‘r ' 7w MSTvmV 5'; . .U 7 . . . . . , . 1

ESTADO DO CEAR."’\ « MUNIClPIO DE CANINDE m CE — AVISO DE LICITACKO - PREGAO ELETRONICO N“. 005/2024-i’E-5RP. O Municipzo

dc Canindé—CE —- Lorna pfiblico para conhecimento dos interessados que a partir do dia 17 de abril dc 2024 As 1011 (horério dc Brasiiia), através do site:

wxwv.bllconipras.org.br — “Acesso Identificado no link especifico”, em sessio pizblica por meio dc comunicacio via interact, iniciaré os procedimsntos dc

reccbimento dag prepostas do precos‘ encerrando no dia 29 de abril clas 2024 53 14h (horézio dc Brasilia) o procedimcnto de recebimento dc propcstas. A partir

das 14h (horério dc Brasilia) do dia 29 de abril de 2024 daré inicio a abertura das propostas, cl em seguida, a panir das 25h iniciaré. a formaiizacéo de lances e

documentos de habilitacéo da licitageio modaiidade PREGAO ELETRONICO N“ 005/2024—PE-SRP, cujO Objcto é o REGISTRO DE PRECOS VISANDO

FUTU RAS E EVENTUAIS AQUISICOES DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDER A DEMANDA DAS DIVERSAS SECRETARIAS D0

MUNICiPlO DE CANINDE/CE, conforms: especificacées contidas no TERMO DE REFERENCIA constante do Anexo i do Edital, 0 goal encontra-sc

disponivel no endereco cletrénico acima.

ESTADO D0 CEARA — MUNIClPIO DE CANINDE — CE - AVISO DE LICITACAO — PREGAO ELETRGNICO N". 006/2024-FE-SRP. O Municipio

dc Canindé—CE — toma pfiblico para conhecimento dos intcressados que a partir do dia l7 de abril do 2024 2‘15 10h (horério dc Brasiiia). através do site:

wwwbllcomprasorgbr w “Accsso ldentificaéo no link espeeifico", em sessfio pi'zblica por meio de comunicacfio via intemet, iniciaré os procedimentos do

rcccbimento das propostas dc precos, encerrando no dia 30 de abril dc 2024 as 0911 (horério de Brasilia} 0 procedimento de recebimento de propostas. A partir

das 09h (horrific dc Brasiiia) do dia 30 de abril de 2024 daré inicio a abertura das propostas‘ 6, cm scguida, a partir das 10h iniciaré a formalizaoéo dc lanccs e

documentos dc liabilitaoz-“Io da licitacfio modalidade PREGAO ELETRONICO N“ 006/2024-PE—SRP, cujo objeto é o REGISTRO DE PRECOS VISANDO

FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICGES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDER A DENIANDA DAS DIVERSAS SECRETARIAS

DO MUNICIPIO DE CANINDIij/CE, conforms especificacoes contidas no TERMO DE REFERENCIA constants do Anexo I do Edital, o qua] cncontra-se
dhfllllV'Cl no cndereoo eletrénico acima.

AVISO TERMO DE AJUDICAcfiOIHOMOLOGAcfio
AVISO DE ADJUDICACIKO E HOMOLOGACAO. MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAcAO N° 006/2024-DL. OBJETO: CONTRATACAO
DOS SERVICOS DE MANUTENORO EM COMPUTADORES POR UM PERiODO DE 12 (DOZE) MESES PARA ATENDER A SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCACAO E ESCOLAS DO MUNIClPIO, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAcAO; ADJUDICO O SEU
OBJETO A0 RESPECTIVO VENCEDOR E HOMOLOGO O MESMO PARA QUE SURTA OS DEVIDOS EFEITOS LEGAIS E, EM FAVOR DA
EMPRESA: 42.598.017 RITA DE CASSIA BRAGA SANTIAGO. POR TER APRESENTADO O PRECO MAIS VANTAJOSO DENTRO AS PROPOSTAS
CLASSIFICADAS COM 0 VALOR TOTAL DE R$ 15.50090 (Quinzc mil 0 sciscentos reais) — ANTONIO WELLINGTON TAVARES FERREIRA —
SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCAcAO DE CANINDE/CE, CANINDD’CE, 01 DE ABRIL DE 2024.

MUNICIPIO DE CANINDE ~« DECISRO DE RECURSO E ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PRECOS. CONCORRENCIA PU'BLICA N"

001/2023-CP. A Comissfio cle— Licitacfio da Prefeitura Municipal de Caninééjuntamente com 0 Secretério Municipal de Edncacéo, comunicam aos intercssados

a decisfio dos recursos apresentados pelas empresas: EPYO CONSTRUCOES 6': SERVICOS LTDA # ME. APLA COMERCEO, SERVICOS, PROJETOS E

CONSTRUCCES EIRELI -« ME 6 CONSTRUTOKA MORAES LTDA sobre a decisfio da CPL que as inabilitaram na CONCORRENCIA PUBLICA N“

00lx’2 23—CP, cujo objeto é a CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUCAO DO COMi’LEXO QUADRA

POLIESPORTIVA E ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL MARIA AGLAE GONCALVES MONTEIRO. LOCALIZADA NA

SEDE D0 MUNICiPIO DE CANINDE-CE, COMPREENDENDO O FORNECIMENTO DE TODO 0 MATERIAL DE CONSUMO E INSUMOS

NECESSARIOS E ADEQUADOS A PERFEITA EXECUCSO DO SERVICO. DA DECISAO: Ante o exposto e atendenéo aos principios noncadores da

atividade administrativa, em especial ao principio da competitividade e a busca da proposta mais vantajosa, considerando OS fates a rescntados e dcinais

fundamenlos CONHECO dos rccursos formulados pelas licitames EPYO CONSTRUCGES E SEVICOS LTDA ME E APLA COMPERCIO, SERVICOS.

PROJETOS E CONSTRUCOES LTDA, para no mérito, NEGAR PROVIMENTO, mantendo inalteradas as decisfies aiacadas, seguindo as mesmas

INABILITADAS, assim como. CONHECO o recurso formulado pela iicitante CONSTRUTORA MORAES LTDA, para no mérito. CONCEDER

PROVIMENTO, aiterando a decisio que a inabilitou, rcstando HABILITADA. Informamos quc a decisfio na integra cncontra se disponz’vcl nessa Comissio

Permanentc dc Licitagfio com scde no Largo Francisco Xavier de Medeiros, SIN, Imaculada Conceicfio, Canindél'Ce, como também poderé ser consultada no

site httpsz/fmunicipios-licitacoes.tce.ce.go\-'.br./; Informamos ainda que a abemira dos Envelopes “B” contendo as Propostas de Precos das empresas Hahilizadas

fica marcada para 0 dia l8 dc abril de 2024 as 08h no cndereco da Comisséo citado acima. Gleidyson Pereira Martins — Presidents CPL _/ Antonio Wcliigton

Tavarcs Ferreira w Sccretério da Educagéo - Caninde'l’CE



34:33.35.

Y

fi
.125

2
2

3
3

3
4

3
atfleum

m
.

SSS
3:323

9E5
.

no
Euhnfi

an.sumJawmmuwfiwymmmwwmwm>mflmw
uni...

Sham
.

..RVQQ.H
.30

“EW
EQ

D
m

.
.

,
.

.
..u

;..
n

,
..

..;
n

...
f.

.
.
.

.
SE3

9563
”$

8
.3

0
8

£032.85
.emow

2..
9580.55

an.
.n

$4.
$359....

an
.2

ES
“mou.:o._o.m

3093.5
8c

3329
L8

cannon
3.55

".33
o

.23»
O

m
grwnEn...

av
5

Cum
6

amp—
EDS

o
B

ungee
E

ovw
ficgocw

m
cE

nugg
.5:

9
0

:6
3

:3
3

6
8

3
3

9
.5

cofim
m

M
M

m
mm

wvnmncmm
amumowflafinov

.vfiom
wfiucm

zflm
Q%

:nm
z_W

am
W

~wm
cflm

wfiM
W

W
W

”M
W

—
hm

fim
wwwwwwfim

wm
mwummmwxw>cwm

rah
gum

bo...
HM

wfi
H

H
.

.
.

.
.

.
.

m
..m

_
mm

.
..

.
.

c
.5...)

9
E8

vgwowaodomm
a2

2......80
.8

5
8

5
v

a:
mac

0
wuimm

“33.88%
.”

wfiwwgmm
émwuyfimmmwaa

yarn“...
_

gaggm
fififi

Ragga
890.05..9..32

Iuammma
.mmomfi

a
figmmd

I
Row

a:
OK

on
E

onfltca
£3.95

$5070
8

9
%

ogunnw
06991

um
o

omega
0.8

$3131.:
9.

on
=.:.._<

3...
am

am“.
on

Schum
ann

3..
m

afia":
may

8..a
mEQ

.3
3

3
5

:3,
on

36....
E

grcgfinh
.

.
.Na..89.$§m

~,om
.c

.3220
9.

£83,.
3

3
8

3
.1

5
3806......

age:
.3

3
8

2.
9.20.52...

3
.25

pagans?
o

2.33
2.

Emwflw
«mwmmmmowawxfimwmwmwflmw

m
wmom

wt
3

.5
8

::
8

Em
2.

.
.

.
.

I
a.

I
z

2..
.

.
#

8
:...

9......
.

.
2

.
.
.

.3
3

4
0

a
M

am
a,

c
2

.
.

n...
..

.
_

.
.._<

.
.9

2
3

8
n

a:
mac

wwoamw
8.5.283

16$
2.

$892.
gens.

«:5
mum...“Ease.

-

335w
"swam

can:
EB".

$5
u...

:13
E.m—

.mu.__sasfi
,wunzéefi

2......
2a

.26.
3mm

flmumm
NEE

3.
Om

ar...“
m

Saw.
9.8.6

Sm
w

Saga...
5“...

muscmxaag
_$.§am

w
awn.“

a:
assdzu

o:
3...q

..n
5&8.“EEEFEm

EEUIEE
.3036

s.m...moamxmmmg.
£228

gmwaomfimfiafi
owcdsm

u
é...

mmu
..

.
.

..
.

.
.

.
.

.
s

.
,

I
m

5
.H

1
3

8
1

9
3

.8
J3

5
E

5
5

o
Ed...

w
ooiggw

w
faavem

an:
3333.:

383
m..35..

33
Izm

m
um

o
Odhwb

.
u,

mwohmwdw
duo

w
fln
fi

.0.n
mcwxcmvn

oz
am

6u3<m
nunpcm

><m
w

L
E

tg
m

B...
an

F
a.

.
.

E...
a

an
35.5%

flucw
flocaflnm

éncfianm
t

2.2.399..a
$

2
2

.3
3

:
:u

U
O

m
u

a
tg

k
v
:

_
»

.
.

g
Q

m:
“.v

Eou
.m
fiim

b
w
fiw

pow
onuufircoo

gnm
onfigzou

309w
aficogflaim

b
8.5%

.m
mm.

32.2...
Emu

2
5

2
.5

;
w

oflfim
uahm

am
m

um
nm

m
fin

num
b...5§um

x.o.v
m

m
L.n..zvx..e.13©

1
%

a
m

E
G

O
u

mm
m

a
n

n
a

:
mum

.w
c

E.
,

5...
.28

3
5

5
5

3
..

mu
8

2
2

:3
;

mam—
mbww

m
223..

.m
m

gm
on

nx
.mi.w~o~.........c

a:
09:93.".

Saw
i

flefiéu
E

g
o
fiu

n
a

w
m
fia

g
ficg

n
.

.oycw
bsw

£825.“.
.

,

.
9

.500
m0.0

0
ma

_.
m.

,
.

.
_

,
.

9.38
33.3....

mu
35“.

39:2.
an

influx.
€

c
33:5.

9.295.
:mm

cwm
qfifi

wohEnEL
monuwwwfi

O
fizwwfim

flm
cw

m
qm

835.3...uum
uw

flm
cM

axm
vufifisw

m
om

m
om

w
w

anw
m
fim

uw
nom

“.._w
aou«S

nacfim
ugfiacfiém

cu
9.93.52

on
Euom

mvcm.n_mw<
o

9239...
on

533.com
<

I
m
fiuw

uw
fiac

..z
ougfim

hm
qu

.
.

.
mu;

8.5c
av

035.2%
m

a
93.8

0.8
.v9¢wow..o.~8c

a:
2...:n

$3..
3

£558“.
9.6m

”...-oauéu:33.3.-..«355
wa..E.u.znz<§:mkmmu-§<muomonfimm

mfiOm
5w

Axum
w

a
noun

mac
2

a
a

095?.
SE.

6.8)
5685.92.

mu
5.388%

3
“at”?

60.9v
.

.
.

.
.

.
,

.
w

.2...
...1...o.5.....9.....

..
.

s3....
.é.........fl.......m.........fi..w.......m....§.w

.8.a..3.aa...a..1..
.

.
a

._.aas
55.5.3911...

2.
3......

2........3.59.3
.33..

8.35%....
“4%..q

..mwwwumowm.mwwmmw
.33

am
$3

mu.558
.m:

_
65.0..

8.53%
9%....

2.9..
o

m.
.

.
.

.
..

.$5.15
.2528q

<36
055m

0.20
a

m
m.

.
,

.
.

..
.

.
_

93.1%
25.3.28

52.5.80”.
“.5

SEE
0:

£2.50
monumocwumama

3.5.80
.m

u$uc_cm
0

dong"...R
E

E
S

E
E

cS
éw

ow
925.2.”

3
Ewwwmamw.Wamwnwwpwo...Mnemcwmmmfiwwwwwvamkhmwfl

Im_mw
wwmmg

mt
ow

zugm
um

m
flu

.
.3

.
1...

.
m

L
..

.
.r

wu
D

EEFSE
vu

am
tEEum

w
$

2
3

.“.
”Po

m
vcm

zon
m

5
3

2
$

98
3.3:...

mu
$

3
.9

2
:

2v
M

y“?W
W

M
L“:m

um
n%

%
rowm

flm
84.$flwwcm

£fim
zwocream

,
Baum

...
an

32.
av

5
8

.2
3

3
.

53
9.65a

E
:

w
vfihm

wflflwum
m

8
3

9
a

O
33.

:wm
wm

m
ficgom

um
fiaowu$_>m

&m
im

v9.m
.uum

o14.91.390.20
mmm.mu.v~_owxmoooz

a
”2:25.33”

on
".3535

.q
m

o
1

B
.S

§§2v~m
~.2§

.2
ommmocma

I
Emma

.
.

.
8.55m

came“.
8.2.39:

53.0..mu
€2.52

cu
3.528%

a
82.”.

2.ewcwaaée
205$:o

mo
955m

-.5355
we

éaaiss
5...:m

-«$3
on

35mm
wag

Em
E

w
wm

m.
«55......

cm.
mm:

+q
m

.m
vsm

wm
Em

.6
.3

3
3

2
:

En
Estm

nm
m

6.6....
was

vwow
an

E3
63

-.
p

.
.

an
mm

flu
0U

nmEmEm
m:

0:905
23

mg
5.3

d..$
.§

O
E

ab
oucwm

cfiwm
z

2U
Q...m

E_v¢.uEn
3

9
2

3
.

a
9

3
2

.4
3

9
....

3v
o

tiu
lv

a
f

was.»
swam;

oco>az
E

pic
c

:3
5

.
«W3

3.
mum“

w
.m

bOm
«Em

NO
m.

w%
.Q

N
C

m
Em

c
$5.155

mu
£55....

5:
m...

vc
.3

3a
cu

mm
ED

0:
095.55%

.
oE

on
mammcaoa

mm...
an

we
.w0..roa_....a._.

.5._
av

mES..ac
camswfi

w
5.3.3..

c
omoEEcI

4.
co

$355.3
w...

3?...
wofi

Mm
”0.5m

mflmmuum
O:

wmé
"mi

9
5

5
5

3
2

m...
m

2:m
§§ca

8
999......m

EvEE;
G

iggEaEE
”6

3
9

:5
".

3.399...
:

$232...
$2,550

flea
m

2:5
5

2mm”.
8.3

u
3.38.6

w..u.
EEK...

a
3

:3
6

.
am

25m
m

.
.

.
.

Eu.
0

3
.8

a
35.0...

gnu
3.338....

I.a.?om
q.neou..n...~szs”8.1...

an
3.5.5.?

“Em
3.

350..
4.3.36

10.7....
u<awhwoflmmow

whonmwwwww.adagwfimonmwflwflu
m

rflflm
fiflwm

.
.m

05m
0

3
5

9
.

E:
Sam

oan
_.

.
.

.
.

I
.

.
.

1
....

.....
.

I
.

.
..

A.
..

.
m...

crass
an;

mm
vwcm

an
mam

an
.3

m2.
0v

:t
w

was.
m

onfim
m

fm
i

mom.
838m

"Eco”.
mwnmhwuwmfiwoowawwmmmmhmwmwflnw:..;?“a...nowwgcmmgflksbaré

nofifim
hcaowm

wm
onxvm

m
m

mwom
GU

OQn—m
O

.mwmbm
Em.

wmtnmw
Ban

0333
Etc.

I
m

0.¢u:..:m
o

mu
0.3.3.632.

O
m

m
w
fim

éucfim
oa

.2
3

1
5

:2
“.

m
m

bm
m

owaagz.
chi

mu
$.25...

m:
3.321

an“...
,m

.«J
$035.91

m
vszfiwcohm

vfihm
hm

0
Km.

Haw
gmmc

..
r

.0
.

..
o

.
I

o
z

m
u

“3
3

::
5

3
:0

3
.5

.
.

«230
cu

3.8m
m

.
.

_.
.w

y
a.

a.
9.50

05.0:
w.

S
afe:

53
E...

mu...
SE5

m
2....

n...
s

w
a

I.
0

ON
E

0
W0

NOW
.

3.3.».
8

2......
v...

2;.
.v

.c
o

u
.

.2
.

“51%
w

wwww-fiiwwv
agavm

o-
acacia;

.2
comma

mo
(a
fi
é
fi
c
fi
fi
a

z
s
g

.
.

R».
w

.
2

.

.
dean

8.5...c
823cm

05m
ingm

w
u

an.§:3co.m
zuo..m

:uw
an

”m
o

d
u

q
o

g
n

vfio
x

mo
q

m
kw

A
E

O
Q

E
E

ma
fl
a

n
.”..;...E

g
a

E
w

m
A

Ifi
q

o
an

09km
”:

Cum
n

x
m

im
on

"NumO
m

Sc
SOuC

..UxBi
on

Ecflm
cou

m..ucm..m.mz
an

0:5...
or.

$938
munbaosomawm

0.58:8
.qucE

m
o

stungom
ocm

tahéaie
a:

ousaaum
lgzm

mu
“2.28.2

~56
3a.

2
m0

w
w

aaa
on

0..
E3...

on
m

m
cfifium

m
$

2
3

.6
mmv

m
vcm

Em
n

S
auce“

3mg
3

5
6

6
m

an
B

R
E

E
...

an
.3

c
05:».

e
,3.

a:
:5...

wu
N—

.w
u._:m

aE
E

.
.3

mn
Eta.

m:
gonzo.

m
o.

nag.»
26.6.51

E
b

”H
L

z
.

w
meow.

cm
m
fiacm

pw
m

m
fiaficncm

gm
oom

i
wee—

“.m
um

owofifiaom
s.m

m
wm

néwom
aceez

23:52.;
3.05..

«a
.8

was.
.munmmfuz

Gcfizflwocm
m
fi

%
W

.wfifl&,wwwm4nmw%
uwflmwfl%

m
.

.ONmLm
ts

o
a?

wczm
Chum

s”.
.

.
.

.
.

r
u

5
.

u
.

1
.

.
..

8.5.36
8mm;—

mumymflac.
53.3.6:

mu
oflm

...fi§.
.2.

”E
ggnog

a
$2.”.

an
cm

um
nfiEE.

up;2.”.omzmmmmwwmSUewwEnmwwwwfimmwfl
Haem

am
cm

nfis
9.

2.35....
ES

.202
x

2......
00%

E:
£33

50
$006

wfi
23

m
«E

:8.
mg

.25.
m

53.53
:5

.m
.wflwonea

mm?
«batman

m
0.8....

Emu
vmom

3.0
..cpm

Ram...
._.

ow;
9.585

3.83
5.3.

awrwficou
a...

3......»
2.

9.
.198

E3
0329.80

5.5m
c

3
on

mb
an

“Em
m

i
cu

SEES
20c

«mu
5.3

<
#

2
3

3
5

mu
255.383

9..
2

5
5

6
0

a
u

now
mtmwowké

“3
32¢

on
£25

an
3.88.".

on
033.35....

.u
efigofioam

v
3...t

haucm
wwum

m
pwwmmb

u>wwu
ULZ—

o
$.58

$
.n

a
An.

3m
03

0:485
gmu

2..
Snow

an
.Sm

an
on

a?
or.

5
:8

5
3

“.
£033.

2.
“5

3
1

0
5

«an
o

L.
Mn.

.0
d

0
4

u
.n

:3
<

...
ocoxw

oJO
Z

D
:

«
25......q

E...
w.

..tS
E

nH
0.4%.

.3
5

:
on

.
.

5
w

om
LZU

m
m

mu
Ecm

fifiw
aaEm

m
scm

guw
fia

no
959...:..uE

m
E

.as035...:E
uu399533.32...

we...
ornaw

w
ouo§m

éuséfi
€95.25.»wfltuwm

wfiwwwwzaogfiwm
m

m
wM

eagafiwwm
wom

m
fim

m
WM.

.mmom
w

NNON
mmow

Em
abs...”

5
.

.
.

.
.

.
.

.
..

,
I

<
.

.
u

.
.

Em
..ouScmnmu

.2...
or.

3
3

5
5

.3
.

gang.
z5.90.m

m
...c_oo:né§...

Sumac
m

inam
..m

Gm
w04L<Lo._om

.ox
we

0:..m
4E0

_.
w

,.
..

0U
w

mmom
Ea

«$0.6.
um...

3
8

$
om

uw
hflE

E
u<

mu
0.5.55

:9
2....

VNCN
flu

Enfi
mu

.3
Eu

2..
..Ewa

m
35

monmmmvfiwfl
man

OEQEEQEQU
6.53m

“;Iauobnm
m

...w
=m

ozm
ung?

m
EEEEXiofiwfiflm

cno
0....

£3.15”.
.

.
mu

oawm
m

cou
2%.

833
2.2

-

8.238
a...

a.
.63..

o
.mmwwaéwouag

..2
8232.“.

<
2......Ezm

hfirw
gflm

o.
éifimm...

5m
“..m

zam
hfifiVW

M
Nm

m
wm

“jun
295..

3
3

8
5

9
5

om
wowmfi

2.
cu

m
«.632...

3.9....
I

amumzu...
mu

8:4
I

32:8
.3.

352%....
35.0.2“.

.
E3

2.
.63....

gringo...
a...

5.5.3.
2.

a...
m.m-o

:5.
mafia...153.3%

:
a..56

.
.

c
0

mm
m

.
E

03
u

.
w

1
EEO

EQ
Z

max“.
H

_
«Cum

m
30>

a
8

:30
9.60.

a:
138—

0:...“
$

3
.0

3
3

Eou
3.5..8m

am.§m>....\...a..
85

E
a...

oflfi..56u
a...

.
$

1
n

b

,
mcm

map;
a

09.35
c

.65
o:

025...“...
I:

m
efl§u€9~am

o
9

5
9

:8
.

.3
5

5
2

.
2.395%

.
553.329.“...

5.2%
....

acre:
m

.coE«.vwcm
an

E3.
538m

Ema
«Bangufiw

m
m

asa
EE?.;...E.E5

imam...
u
fi
fi
fi
.

IQ
..

z.x......?.._$..m
IN

5
w

as
m

acaw”.
05.5.5

0
.3“.

3
.wu

.
Enuu

.mucmm
an

€
3

.q
.

$5
33.2..

2.28..
MES...

MERE
.mmflammo

3..
9&3...

£8
3

$3.33
"53%

...
..5

05.2.
335.5:

$25.50

-33331251583.
a

.
.

.
.

9
:2

3
c

at
E

a
rc

O
.«NON

0“.
9

9
:9

w
cu

"n
$6.

6.6505
an

.6
5

8
m

oEoum
So:

m
:8

.95...
«.m

uzfiwltpaavaz«G
Eom

hwwm
N.”m

ay“um
—

m
um

W
VJW

W
Q

J‘W
‘EW

W
W

M
W

nnHm
flW

flW
M

iM
W

m
W

W
W

W
W

M
.O

U
LM

E
MU

QFMWV
EOU

DEN.
a

$5.6:
w

8.39“.v
8.08.33

mm
22%

.wmfipmdommwm
o...

pin.
«0.5%

awrch
SEEK

I
0.35.5...

mo
ems...

..«E
Co

.
.

I
«awn—

“ME
Eu

.m
num

ofluzrfl.
DEB—

m—
oE

C
nE

Q
a:

once?
086%

.».
..w

o
3q

:8
.2.

32:39am
:

$0.828
..m

.mo
.

Evan.
I

2.50
.

1...-..
..;

.BEctau.£._..mH
z

.
.

.
s

.
mmop

.
.3

.
a...

5.3..
gm

nix
m:

2.8
88

.oa.pooc_.vwcdm
w.¢oo.c

..azu
.655

0..c
m

gfioEnQum
s.

eras.
stopwm

fiam
m

ia
dfijfiw

bm
.

138.2%
?

wwfimmnfiwwrdwormwwhfiflwflwfl
Iwm

O
m

cupatoo
cam.

m
m

:
.wmm

M
..

:h
mm

wm
cu

EQ
SDSflD

53.5200
63mm

an
$5.905

”9:52.200
.wo

I
9v

an.
0..

SEE...
at

......1...¢....
KN

IFE.
.

E
h

.E
,

A...
I

o
memm

.
u

.
.

mm
muhmu

3.
award

enmtimbmm
E.

39.08%
mm

3.396
man

mufifiamogéumccfi
:25...9h.

2.
Eyed

.
E8

#55039
v

L...
qw

N.
#

mwu
cm

bw
in.

W
Edww

wvmehm
m

..
“.33

9..
038...

3
c:

..
53:2

1.2.34
..;.

55
I

M
eagan.

5.5m
2.

2225....
on

«9.2:...
no

n
o

33.3.
$922..

om
um

um
um

tm

m
4

SE
0

030
.N

6
I.

.
:

SEQ
EE

am
m

uibv
2:263...

N
oéw

cfisaam
w

e
H

ausa:
3

.2
2

0
5

3
3

3
5

3
em

anatfifiam
avm

cm
gu

822.5
manna

an
omguscou

8.9....
.

mm
.5

Quad
DE

m
.9

5
9

$53
I

x
.2

.
m

m
obom

om
w

o
¢

1
I

_
..

..
H

U
a»...

Em
acno

on
252w

0
S

ig
n

n52
muzww

on
2

.3
3

q
an

£33....
£

0
3

.3
0

.no
9255.?

w
m

bcam
m

u.E
_E

o>vem
w

a2_c<m
E

E
W

Im
U

m
W

c—
M

m
m

vflo.M
w

m
m

hflefluw
ucm

w
m

m
H

500V
..w

w
E;

m
29

052m
m

En
..

.
.

.
.L

.
.

p
r
e

g
a
fi
é

Ifl
u

o
E

.m
fi
b

o
u

a
¢

w
.

I
.

.
I

ou
296:5...

c
9.»..o

cu
35.5.

.
825

or
330.23..

flatten.
.655

on
9E

.o
EWMw

wfimsm
ahizflsfi

w
fizfim

flifigxéé
$2.5

I
3056:

we
«magmas

0cm
as

8.5m
.

t
m.

L
,

.38..o_...m>om.a
as..3

is...n.5,:
.”sis

.
6.5.59.

{Eauéum
m

k
.

...m
.£uu.§cuc...§§


